
 
AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO DELLE 
RISORSE UMANE 
Settore Reclutamento e Selezioni 
Personale Docente 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893626/93875/93779/93693/93830/93766/93365/93646/93691 
e-mail: concorsi@unipa.it  - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni 

 

IL RETTORE 
 

VISTO il D.R. n. 4611 del 04/07/2023 - Albo n. 20384 del 04/07/2023, con il quale è stata 
indetta, la procedura valutativa relativa alla copertura di n. 1 posto di Professore 
universitario di seconda fascia da ricoprire mediante chiamata, ai sensi dell’art. 24, 
comma 5 - Legge 240/2010 - S.C. 06/B1 Medicina Interna - S.S.D. MED/09 Medicina 
Interna - Dipartimento Promozione della Salute, Materno-Infantile, di Medicina Interna e 
Specialistica di Eccellenza - Dott. Nicola Veronese; 

VISTO il Regolamento per la disciplina della chiamata dei professori di prima e di seconda 
fascia e per il reclutamento dei ricercatori a tempo determinato emanato con D.R. n. 
2663 del 09/06/2022; 

VISTO il decreto n. 5172 del 26/07/2023 con il quale il Direttore del Dipartimento Promozione 
della Salute, Materno-Infantile, di Medicina Interna e Specialistica di Eccellenza, i sensi 
dell’art. 10 del succitato decreto ha proposto i quattro nomi di professori che faranno 
parte della Commissione; 

 
DECRETA 

 
La Commissione giudicatrice della procedura valutativa, relativa alla copertura di n. 1 posto di 
Professore universitario di seconda fascia da ricoprire mediante chiamata, ai sensi dell’art. 24, 
comma 5 - Legge 240/2010 - S.C. 06/B1 Medicina Interna - S.S.D. MED/09 Medicina Interna - 
Dipartimento Promozione della Salute, Materno-Infantile, di Medicina Interna e Specialistica di 
Eccellenza - Dottore da valutare: Nicola Veronese è così composta: 

 
Prof. Mario Barbagallo      Ordinario c/o l’Università degli Studi di Palermo  
 
Prof. Antonio Carroccio       Ordinario c/o l’Università degli Studi di Palermo  
 
Prof. Salvatore Corrao       Ordinario c/o l’Università degli Studi di Palermo  
 
Prof. Antonino Tuttolomondo      Ordinario c/o l’Università degli Studi di Palermo 

 (supplente) 
 

 
Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Ateneo 
 

 
IL RETTORE 

Prof. Massimo Midiri 
 
 

 




		2023-08-04T13:45:10+0000
	Enrico Napoli
	Su delega del Rettore, giusto D.R. del 02.11.2021 n. 4884/2021




